



MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - **84.1**, skartační znak/skartační lhůta - S/5

V Olomouci dne 28.12.2024

Č. j. SMOL/560418/2024/OS/Mar

Spisová značka: S-SMOL/558122/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková

Telefon: 588488140

XXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 20.12.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 20.12.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí níže uvedených informací (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin.

K bodům 1) -3) žádosti zasíláme

- spisový přehled správní věci exekuce na nepeněžitá plnění – sklad hoblin, sklad zahradního nářadí, boxy pro koně“ pod sp. zn. S-SMOL/392248/2024/OS
- záznam/protokol z kontrolní prohlídky ze dne 21.11.2024 vč. Fotodokumentace
- návrh na pokračování exekuce č. j. SMOL/508342/2024/OS/OP/Tic ze dne 29.11.2024 .

K bodům 4) – 6) žádosti zasíláme

- spisový přehled správní věci exekuce na nepeněžitá plnění – sklad lámy, sklad nářadí, přístřešek pro traktor“ pod sp. zn. S-SMOL/373566/2024/OS
- záznam/protokol z kontrolní prohlídky ze dne 21.11.2024 vč. Fotodokumentace
- návrh na zastavení exekuce č. j. SMOL/511015/2024/OS/OP/Tic ze dne 28.11.2024 .

K bodům 7) – 10) žádosti zasíláme

- spisový přehled správní věci exekuce na nepeněžitá plnění – stavební úpravy stodoly“ pod sp. zn. S- SMOL/265108/2024/OS
- usnesení č. j. 196EX 1261/24-47 ze dne 22. 11. 2024
- záznam/protokol ze dne 21. 11. 2024 z kontrolní prohlídky vč. fotodokumentace ze dne 22. 11. 2024
- návrh na zastavení exekuce č. j. SMOL/210926/2024/OS/OP/Tic ze dne 28. 11. 2024.

K bodu 11 žádosti sdělujeme, že nám není známo, že by byla žaloba podána.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie výše uvedených listin

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.